謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年は下記の内容にて第29回岐阜糖尿病セミナーを開催させていただく運びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第29回岐阜糖尿病セミナー

朝日大学病院 歯科・口腔外科 准教授講師 畠山 大二郎 先生

演題 「 糖尿病治療における歯周病の関連
～治療と予防～ 」

岐阜大学医学部附属病院 看護部座長 古田 均 先生

共催 岐阜糖尿病セミナー、 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
後援 岐阜県糖尿病対策推進協議会

＊日糖協糖尿病認定医取得のための講演会として申請予定  ＊日本糖尿病療養指導士<2群>0.5単位を申請中
＊岐阜県CDE( 糖尿病療養指導士）ネットワーク として1.0単位申請中

2024 年 9 月 28 日 (土) 15：00〜16：30

ハイブリッド開催（現地＋WEB配信）
【配信会場 ： 濃飛ビル 15F 大ホール】

事前申し込みURL：

※本セミナーは事前申し込みが必須となります。
下記URLまたはQRコードよりお申し込みください。

社会医療法人蘇西厚生会 松波総合病院 リハビリテーション技術室演者 佐野 尚美 先生

講演① 15:00～15:15

演題 「 透析室フットケアの早期異常発見が救肢につながった
重症下肢虚血症例の経験から学んだこと 」

演者 山田 吉子 先生

講演② 15:15～15:30

演題 「 総合クリニックにおける
糖尿病とともに歩む人の治療サポートの考察 」

岐阜市民病院 糖尿病看護認定看護師座長 安田 幸司 先生

【一般講演】 15：00～15：30

〒500-8856 岐阜県岐阜市橋本町2-20

※会場参加の場合は500円の参加費を頂戴いたします

ハイブリッド開催

医療法人和光会 山田メディカルクリニック 看護部

https://forms.office.com/e/p05zEPmUpg

【特別講演】 15：30～16：30

日時

形式

第29回岐阜糖尿病セミナー お申込み方法

ご提供いただきました個人情報は、以下の目的で使用いたします。
・当社医薬品、医療機器など当社が取り扱う製品およびサービスの適正使用に関する情報の提供、収集、検討、伝達など
・ご質問、資料請求に対する回答 ・会議、イベントの連絡・手配・実施 ・当社の法的義務の順守
当社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

■お問い合わせ先■
ノボノルディスクファーマ株式会社 岐阜オフィス TEL:058-265-9731

①参加申し込み完了メールに記載のリンクよりご入室ください。
※ご入室の際はフルネームをご入力ください

②「サインイン」をクリック

名前欄にフルネームをご入力

名前欄にフルネームをご入力いただき「会議に参加」をクリック

ログイン方法

WEBにてご参加の方

※注意点※
日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会をご希望の方は、
本会開始時、研修中、終了時に発信する異なるキーワード3つ全てを開催当日中に、
ご提出いただく必要がございます。
接続とパスワードを確認後、参加証を発行させていただきます。

本セミナーは事前申し込み制の会でございます。
現地参加、WEB参加に関わらず下記のURLまたは
右記QRコードよりお申し込みください。

参加をご希望の方(必須)

事前申し込みURL： https://forms.office.com/e/p05zEPmUpg

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html
tel:058-265-9731

	スライド 1
	スライド 2: 第29回岐阜糖尿病セミナー お申込み方法